anders synts in enicher manieren, und alle dese vornominirte poncten en

sal ich nyet laeten umb freund noch umb maege noch umb golt noch

umb silber noch umb gounst noch umb gaeffen noch umb genderhand

Rachen will, so mich gott helpen und syne heiligen. Amen.

Lambert Hüpsch, meyer, ende schepen: Thomas Scheen, Gillis

Jerusalem, Lennert Pelser, Jan Corman, Jan Reul. — Laurentius Loop,

greffier. Mees Heusch, scholtes, Peter Loop, procureur, Jan Pyper, pro-

cureur, Fridrich Radermecher, Niclaes Pass, schepen. Niclaes Goirdt.

$ie Umgenannten 6 bübeten ba« ©upener ©ericfjt am 16. Februar 1667.

2. Urfimbert über btc (*rrtd)tung ber Pfarrei (Rupert.

bem $farrarcf)tü ju 33aelen.)

a. ftürftbtfdjöflidje Urfunbe com 2. September 1695.

Josephus Clemens dei gratia archiepiscopus Coloniensis et prineeps

elector, episcopus et prineeps Leodiensis, utriusque Bavariae et Bullonii

dnx, marchio Franchimontensis, comes Lossensis, Hornensis etc. Universis

et singulis praesentes nostras litteras inspecturis notum faeimus, nobis seu

Dostro in spiritualibus coadministratori per admodum reverendum dominum

Joannem Bock, abbatem monasterii Rodensis, dioecesis nostrae Leodiensis,

ftiisse expositum, quod circa deservituram ecclesiae seu capellae regularis

de Evipen, appendicis matricis ecclesiae de Baelen, eiusdem nostrae dioecesis

graves exortae fuerint difficultates: et ideo pro bono pacis tarn pro parte

ipsiu8 quam Joannis Beckers, praefatae matricis ecclesiae de Baelen pastoris,
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caeteroriunque capitularium dicti monasterii canonicorum regularium nobis

humillime supplicavit, quatenus pagum de Eupen a praedicta matrice

ecclesia de Baelen separare et dismembrare, nec non praefatam capellam

regulärem in parochialem ecclesiam seu vicariam perpetuam erigere

ac incolas omnes supratacti loci de Eupen a subiectione et iurisdictione

pastorig sui de Baelen exiraere vellemus et dignaremur. Hinc est quod

nos praemissis attentis visoque dicti Joannis Beckers consensu in huiusmodi

separationem, praememoratum pagum de Eupen cum suis appendicibus et

incolis universis ab ecclesia praefata parochiali de Baelen de scitu et assensu

dicti nostri coadministratoris separavimus, divisimus et dismembravimus,

prout auctoritate nostra ordinaria seu alias quomodolibet nobis attributa

in perpetuum futuris temporibus separamus, dividimus et dismembramus

per praesentes, dictamque capellam regulärem de Eupen in parochialem

ecclesiam seu vicariam perpetuam erigimus, constituimus et ordinamus,